
[별지 제63호의7서식] <개정 2021. 3. 16.>

연간기부금모금액및활용실적명세서

(앞쪽)

1.기본사항
1 법인명 사단법인포항시자원봉사센터 2 사업자등록번호(고유번호) 844-82-001**

3 대표자성명 조*** 4 공익법인등구분 민법상비영리법인

5 전자우편주소 ph1365@hanmail.net 6 사업연도 2023-12

7 전화번호 054-248-8742 8 공익법인등지정일 2019-01-01

9 소재지 경상북도포항시 북구삼호로46번길 14(동빈1가)

2. 기부금의수입.지출 명세
(단위 : 원)

10 월별 11 수입 12 지출 13 잔액 월별 수입 지출 잔액

전기이월 - - 17,906,568 2023년08월 20,080,920 62,483,920 24,130,318

2023년01월 6,414,400 14,505,460 9,815,508 2023년09월 7,597,000 6,498,500 25,228,818

2023년02월 6,004,450 2,251,080 13,568,878 2023년10월 292,000 9,522,500 15,998,318

2023년03월 90,000 1,484,760 12,174,118 2023년11월 2,040,000 2,756,000 15,282,318

2023년04월 25,508,500 440,000 37,242,618 2023년12월 16,684,000 3,330,000 28,636,318

2023년05월 17,485,100 12,143,400 42,584,318 합계 149,699,170 138,969,420

2023년06월 33,229,800 11,154,500 64,659,618

차기이월 - - 28,636,318

2023년07월 14,273,000 12,399,300 66,533,318

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표지급처명
(단체명/개인)

18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)
(단위 : 원)

2023-01 장량동내소외계층가정보온내복구입 1 장량동내소외계층가정 2,453,000

2023-01 흥해읍내복지사각지대가정싱크대교체 1 흥해읍내복지사각지대가정 715,000

2023-01 흥해읍내독거노인가정겨울용조끼구입 1 흥해읍내독거노인가정 3,200,000

2023-01 흥해읍내독거노인가정사골곰탕구입 1 흥해읍내독거노인가정 83,000

2023-01 1월 해양환경정화사업명절휴가비,급여,4대보험,퇴직충당 1 임** 4,954,450

2023-01 1월포스코지정기탁초과근무수당자부담지출 1 김** 150,990

2023-01 흥해읍내폐지줍는어르신대상 방한조끼구입 1 흥해읍내폐지줍는어르신 330,000

2023-01 소외계층에게줄 목도리및모자를뜨는실구입 1 실과바늘 493,920

2023-01 독거노인가정에전달할빵재료구입 1 포항시내독거노인가정 2,125,100

2023-02 소외계층에게줄 목도리및모자포장재료구입 1 실과바늘 6,080

2023-02 이** 부친상근조화환 구입 1 이** 100,000

2023-02 독거노인가정에전달할빵재료구입 1 포항시내독거노인가정 2,145,000

2023-03 김** 부친상조의금및근조화환지출 2 김** 200,000

2023-03 독거노인가정에전달할빵재료구입 1 독거노인가정 1,284,760

2023-04 흥해읍자원봉사거점센터에서사용할프린트및 모니터구 1 흥해읍자원봉사거점센터 440,000

2023-05 1인가구홀몸노인봄나들이사업진행 2 독거노인가정 4,964,400

2023-05 행복마을22호사업진행 1 호미곶면구만1리마을 5,000,000

2023-05 이** 빙모상조의금지출 1 이** 100,000

2023-05 센터정기총회기념품(수건)구입 1 센터법인이사 500,000

2023-05 명절(설날)감사선물구입 1 센터단체회장및 이사 1,549,000

2023-05 안녕한한끼드림 사업현사막제작 1 디자인현 30,000

2023-06 22년 센터우수직원표창시상금지출 1 김**외1명 600,000

2023-06 이** 빙모상근조화환구입 1 이** 100,000

2023-06 권** 남편상근조화환 구입 1 권** 100,000

2023-06 안녕한한끼드림사업진행(도시락구입) 1 취약계층대상 1,800,000

2023-06 행복마을23호사업진행 10 기북면용기1리일원 3,000,000



2023-06 불교청년봉사연합회창단식축하화환구입 1 포항불교청년봉사연합회 100,000

2023-06 장량거점-참전유공자따뜻한한끼식사사업진행 4 참전유공자대상 1,662,000

2023-06 독거노인가정에전달할빵재료구입 4 독거노인가정 700명 3,792,500

2023-07 인사이동축하난화분구입 1 배** 100,000

2023-07 독거노인가정에전달할빵재료구입 3 독거노인가정700명 2,099,300

2023-07 지역아동센터원목책걸상 나눔진행 6 지역아동센터9곳 8,700,000

2023-07 취약계층집수리 사업진행 6 취약계층1명 1,500,000

2023-08 지역아동센터원목책걸상나눔사업진행 2 지역아동센터 9곳 3,950,000

2023-08 치매노인가정가스사고예방을위한 타이머콕설치 1 치매노인가정 1,960,920

2023-08 독거노인가정에전달할빵재료구입 2 독거노인가정 1,573,000

2023-08 사랑의집고쳐주기사업진행 1 김** 5,500,000

2023-08 사랑의집고쳐주기사업진행 1 안** 2,970,000

2023-08 사랑의집고쳐주기사업진행 1 김** 5,185,000

2023-08 사랑의집고쳐주기사업진행 1 백** 5,870,000

2023-08 사랑의집고쳐주기사업진행 1 김** 6,490,000

2023-08 사랑의집고쳐주기사업진행 1 최** 5,290,000

2023-08 사랑의집고쳐주기사업진행 1 조** 11,440,000

2023-08 사랑의집고쳐주기사업진행 1 고** 9,900,000

2023-08 사랑의집고쳐주기사업진행 1 김** 2,365,000

2023-09 아세만사음악회팜플렛제작 1 포항문화봉사단 1,500,000

2023-09 안녕한한끼드림사업 현수막제작 1 디자인천마광고기획 30,000

2023-09 안녕한한끼드림사업진행(도시락구입) 1 취약계층대상 1,840,000

2023-09 명절(추석)감사선물구입 1 센터단체회장및 이사 1,324,000

2023-09 독거노인가정에전달할빵재료구입 2 독거노인가정 700명 1,804,500

2023-10 박** 자녀결혼축축의금및 화환구입 2 박** 200,000

2023-10 독거노인가정에전달할빵재료구입 2 독거노인가정 1,972,500

2023-10 행복마을24호사업진행 11 흥해읍용한2리마을 7,350,000

2023-11 김** 부친상조의금및근조화환구입 2 김** 200,000

2023-11 가족봉사단연탄나눔사업진행 1 독거노인가정 1,950,000

2023-11 지진백서출판기념식감사패수여식축하꽃다발구입 1 둥지회외3곳 120,000

2023-11 경북자원봉사대회관련행운권추첨용특산품구입 1 자원봉사센터 100,000

2023-11 상주시자원봉사센터내방기념품구입 1 상주시자원봉사센터 96,000

2023-11 독거노인가정에전달할빵재료구입 1 독거노인가정 290,000

2023-12 전국자원봉사자대회수상축하꽃다발구입 1 손**외1명 100,000

2023-12 포항시자원봉사자대회이사장표창부상구입 1 이사장상수상자20명 600,000

2023-12 우창동자원봉사거점센터임원 위촉식꽃다발구입 1 우창동자원봉사거점센터 90,000

2023-12 23년 우수직원표창및 포상금지출 1 이**외1명 600,000

2023-12 독거노인가정에전달할빵재료구입 2 독거노인가정 1,940,000

19 연도별 20 지급목적 21 수혜인원
22 대표지급처명
(단체명/개인)

23 금액

2023

장량동내소외계층가정보온내복 구입 121 장량동내소외계층가정 2,453,000

흥해읍내복지사각지대가정싱크대교체 1 흥해읍내복지사각지대가정 715,000

흥해읍내독거노인가정겨울용조끼구입 100 흥해읍내독거노인가정 3,200,000

1인가구홀몸노인봄나들이사업진행 65 독거노인가정 4,964,400

흥해읍내독거노인가정사골곰탕구입 40 흥해읍내독거노인가정 83,000

해양환경정화사업명절휴가비,급여,4대보험,퇴직충당금대 1 임** 4,954,450

1월포스코지정기탁초과근무수당자부담지출 1 김** 150,990

흥해읍내폐지줍는어르신대상 방한조끼구입 11 흥해읍내폐지줍는어르신 330,000

소외계층에게줄 목도리및모자를뜨는실구입 1 실과바늘 500,000

독거노인가정에전달할빵재료구입 700 포항시내독거노인가정 19,026,660

근조화환,조의금,축하화환,축의금,난화분등 8 이**외7명 1,200,000



2023

흥해읍자원봉사거점센터에서사용할프린트및 모니터구 1 흥해읍자원봉사거점센터 440,000

행복마을22호사업진행 112 호미곶면구만1리마을 5,000,000

센터정기총회기념품(수건)구입 50 센터법인이사 500,000

명절(설날)감사선물구입 41 센터단체회장및 이사 1,549,000

22년 센터우수직원표창시상금지출 2 김**외1명 600,000

안녕한한끼드림사업진행(현수막,도시락구입) 200 취약계층대상 3,700,000

행복마을23호사업진행 102 기북면용기1리일원 3,000,000

장량거점-참전유공자따뜻한한끼식사사업진행 65 참전유공자대상 1,662,000

지역아동센터원목책걸상 나눔사업진행 9 지역아동센터 12,650,000

취약계층집수리 사업진행 1 취약계층 1,500,000

치매노인가정가스사고예방을 위한타이머콕설치 43 치매노인가정 1,960,920

사랑의집고쳐주기사업진행 9 김**외8명 55,000,000

아세만사음악회팜플렛제작 1 포항문화봉사단 1,500,000

명절(추석)감사선물구입 42 센터단체회장및 이사 1,324,000

행복마을 24호사업진행 176 흥해읍용한2리마을 7,350,000

가족봉사단연탄나눔사업진행 5 독거노인가정 1,950,000

지진백서출판기념식감사패수여식축하꽃다발구입 4 둥지회외3곳 120,000

경북자원봉사대회행군권추첨용특산품구입 1 자원봉사센터 100,000

상주시자원봉사센터내방 기념품구입 1 상주시자원봉사센터 96,000

전국자원봉사자대회수상 축하꽃다발구입 2 손**외1명 100,000

포항시자원봉사자대회이사장 표창부상구입 20 이사장상수상자 600,000

우창동자원봉사거점센터임원위촉식꽃다발구입 3 우창동자원봉사거점센터 90,000

23년 우수직원표창및 포상금지출 2 이**외1명 600,000

합계 1,941 138,969,420

4.기부금 지출 명세서(국외사업)

(단위 : 원)

24 지출월 25 국가명 26 지급목적 27 지급건수
28 대표지급처명
(단체명/개인)

29 금액

30 연도별 31 국가명 32 지급목적 33 수혜인원
34 대표지급처명
(단체명/개인)

35 금액

합계 0 0

[법인세법시행령] 제38조제8항 또는제39조제5항에 따라연간기부금모금액및활용실적을공개합니다.

2024년 04월 29일

제출인: 조*** (공익법인등의직인) [인]

국세 청장 귀하

210㎜×297㎜[백상지 80g/㎡ 또는중질지 80g/㎡]


